osiemdziesiąt dwa złote 00/100) 

• Nagroda II stopnia: 

900 x Koszulka o wartości 50,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Łączna liczba wszystkich nagród w Konkursie wynosi 1000 (słownie: tysiąc) sztuk. 

Łączna wartość wszystkich nagród w Konkursie wynosi 53200 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące 
dwieście złotych 00/100) brutto. 

8.2. Do Nagrody jest przyznawane Laureatowi „dodatkowe świadczenie pieniężne” w wysokości 11,11% 
wartości Nagrody. Kwota „dodatkowego świadczenia pieniężnego” zostanie potrącona zgodnie z pkt.  
8.5  Regulaminu, na poczet podatku dochodowego.